Корректировка на скрытые 
дефекты, % 

15% 

Итоговая стоимость, руб.   531 023 

Итоговая стоимость с 

учетом округления, руб.   531 000 

Рыночная стоимость объекта оценки, на дату оценки, полученная в рам-

ках сравнительного подхода, составляет: 

531 000 (Пятьсот тридцать одна тысяча) руб.  

11. Согласование рыночной стоимости объекта 

оценки с учетом результатов расчетов по всем подхо-

дам  
При оценке в соответствии с общепринятыми нормами были проанализированы три под-

хода определения стоимости объекта оценки: затратный, сравнения продаж и доходный.

[...]

В рамках настоящего отчета рыночная стоимость объекта оценки определялась сравнитель-

ным подходом. В качестве итоговой величины стоимости признается результат, полученный в рам-

ках сравнительного подхода.   

Рыночная стоимость объекта оценки, полученная в рамках сравнительного 

подхода, составляет 531 000 (Пятьсот тридцать одна тысяча) руб. с учетом 

НДС 

12. Заявление о соответствии 

Оценщик, подписавший данный отчет, настоящим удостоверяют следующее: 

– утверждение о фактах, представленные в отчете, правильны, соответствуют действитель-

ности и основываются на знаниях оценщика;